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UBEZPIECTEN P&ZYJAZNY
Ty BRENURZAD
11 Oddziat w todzi HS

Zdunska Wola, 5.05.2020 r.

Dot. postepowania —znak 530000/271/2/2020/ZAP

Wyijasnienie tresci SIWZ

Zgodnie z postanowieniami art. 38 wustawy z29.01.2004r. Prawo zamodwien publicznych
(j.t. Dz.U.2019.1843), Zamawiajgcy odpowiadajac na zgtoszone przez Wykonawce pytanie do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla postepowania na:

»Dostawe samochodu osobowego i osobowo-ciezarowego 5+1”
wyjasnia:

Pytanie nr 1
»,Czes¢ 1 - zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych.
Czy zamawiajgcy dopuszcza:
1. Dane pojazdu:
8). Dtugosé: 4359mm
2. Silnik z uktadem przeniesienia mocy:
3). Moc ssilnika: 115KM
3. Wyposazenie:
2). Czujniki parkowania — tylne (montowane przez serwis)
12). Konsola centrala z podtokietnikiem {(montowanym przez serwis)”.

Odpowiedz

Odpowiedz na pytanie 1.1.:

Nie.

Patrz zapis SIWZ Czes¢ 2 — Opis przedmiotu Zaméwienia dla Czesci 1, ust. 1 Dane Pojazdu, pkt. 8.
Odpowiedz na pytanie 1.2.:

Nie.

Patrz zapis SIWZ Czes¢ 2 — Opis przedmiotu Zamoéwienia dla Czesci 1, ust. 2 Silnik z uktadem
przeniesienia mocy, pkt. 3.

Odpowiedz na pytanie 1.3. zdanie 1i 2:
Tak.

Pytanie nr 2

»Dotyczy czesci 1 postepowania

1. Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd w kolorze szarym, czarnym lub bragzowym metalizowanym ?

2. Czy Zamawiajacy dopusci samochdd o mocy silnika wynoszacej 115 KM?

3. Czy Zamawiajacy dopusci lusterka zewnetrzne w kolorze czarnym metalizowanym?

4. Czy Zamawiajgcy dopusci oparcie tylnej kanapy skiadane i dzielone bez przejscia do przestrzeni
bagaznika?”
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Odpowiedz na pytanie 2.1.:
Tak, kolor metalizowany.

Odpowiedzi na pytanie 2.2.:

Nie.

Patrz zapis SIWZ Czes¢ 2 — Opis przedmiotu Zamoéwienia dla Czesci 1, ust. 2 Silnik z uktadem
przeniesienia mocy, pkt. 3.

Odpowiedi na 2.3.:
Tak.

Odpowiedz na pytanie 2.4.:

Nie.

Patrz zapis SIWZ Czes$¢ 2 — Opis przedmiotu Zamodwienia dla Czesci 1, ust. 3 Wyposazenie pkt. 15.
Zamawiajacy oczekuje, aby po zfoieniu czesci tylnej kanapy bylo przejscie do przestrzeni
bagaznika, czyli mozliwos¢ przewozenia dtuzszych przedmiotéw.

Pytanie nr 3
,Czesc¢ 1 zamowienia:
1. Czy Zamawiajacy dopusci samochéd z silnikiem o pojemnosci 999 ¢cm3 z dotadowaniem o mocy

125KM ?
2. Czy Zamawiajacy zaakceptuje kolor metalizowany grafitowy (ciemno szary)?”

Odpowiedz na pytanie 3.1.:
Nie.

OdpowiedZ na pytanie 3.2.:
Tak.

Pytanie nr 4

»Czesé 2 zamodwienia:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd z poduszka kierowcy, bez poduszki pasazera?

2. Czy Zamawiajacy jest skfonny zrezygnowa¢ z systemu kontroli ci$nienia w oponach? Nie ma
wymogu stosowania systemu w samochodach z homologacjg NI.

3. Czy Zamawiajacy jest skionny zrezygnowac z koniecznosci demontazu foteli 2 rzedu?

Odpowiedz na pytanie 4.1.:
Nie.

Odpowiedi na pytanie 4.2.:
Nie.

Odpowiedz na pytanie 4.3.:
Nie.

Pytanie nr5

,Tresé¢ SIWZ:

1. Zgodnie z art. 86 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych dzier sktadania ofert jest
réwnoczesnie dniem ich otwarcia, Zamawiajgcy natomiast wskazat w §35 SIWZ ust. 1 i 2 dwie réine
daty: 15.05.2020r. - sktadanie ofert i 21.05.2020r. - otwarcie ofert. Ktéry termin jest wigzacy dla
potencjalnych wykonawcow? Jest to istotnie nie tylko przy samym skfadaniu ofert, ale réwniez przy
wyliczaniu terminu zwigzania ofertg.”
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Odpowiedz na pytanie 5:
Sytuacja ta wynika z szczegdlnych rozwigzan zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem
i zwalczaniem COVID-19. Przesytki przekazywane do Zamawiajacego podlegajg kwarantannie.
Termin zwigzania wynosi 30 dni od dnia skfadania ofert.

Pytanie nr 6

»Czesé lill

Czy w cenie oferty majg zostaé uwzglednione przeglady okresowe pojazdu niezbedne do podtrzymania
gwarancji?

Jesli tak prosimy o podanie dla kazdej z czesSci

1. Sredniorocznego przebiegu pojazdu

2. Czy przeglady majg obejmowacé wymiane ptyndw- standardowy przeglad

3. Czy przeglady majg obejmowadé wymiane materiatéw eksploatacyjnych klocki, tarcze itp.

Odpowiedz na pytanie 6:
Nie.

Pytanie nr7

»Czesclill

Zamawiajacy wymaga zestawu naprawczego i kota zapasowego dojazdowego lub petnowymiarowego?
Prosimy o doprecyzowanie czy zaoferowanie samego zestawu naprawczego spetni oczekiwania
Zamawiajgcego?

Czy Zamawiajacy oczekuje pojazdu z zestawem naprawczym i kotem zapasowym?”

Odpowiedz na pytanie 7:
Wykonawca moze wyposazy¢ samochody w zestaw naprawczy lub kolo zapasowe petnowymiarowe,
lub koto zapasowe dojazdowe.

Pytanie nr 8

,Czesélill

Zamawiajgcy wymaga czujnikdw parkowania — tylne.

Czy Zamawiajacy dopuszcza czujniki parkowania montowane w autoryzowanej stacji obstugi?”
Odpowiedz na pytanie 8:

Tak.

Pytanie nr9

»Czescé |

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazdy o obreczy két w rozmiarze co najmniej 15”?”
Odpowiedz na pytanie 9:

Nie.

Pytanie nr 10

»Czese il

Czy Zamawiajacy piszgc o obreczy két ma na mysli kota letnie?

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia rowniez opon lub két zimowych?

Odpowiedz na pytanie 10:
Tak —zdanie 1.
Nie — zdanie 2.
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Pytanie nr 11
,Czesé i
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy bez elektrycznie sterowanej szyby z przodu?”

Odpowiedz na pytanie 11:
Nie.

Pytanie nr 12
»Czesé
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy bez elektrycznie sterowanych lusterek zewnetrznych?”

Odpowiedz na pytanie 12:
Nie.

Pytanie nr 13

,Czesc i

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazdy bez zestawu gtoSnomowiagcego?”
Odpowiedi na pytanie 13:

Nie.

Pytanie nr 14
»Czesé Il
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy bez tunera radiowego fabrycznego?”

Odpowiedzi na pytanie 14:
Nie.

Pytanie nr 15

»Czy dla uzyskania maksymalnej obnizki ceny Zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe
samochodu, ktéry zostat jednokrotnie zarejestrowany przez firme dilerskg na samg siebie, ale bez
przebiegu i w stanie fabrycznie nowym?

Odpowiedz na pytanie 15:
Tak.

Pytanie nr 16
»Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu w kolorze biatym?”

OdpowiedZ na pytanie 16:
Nie.

Pytanie nr 17

»,Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu bez poduszki powietrznej dla
pasazera?”

Odpowiedz na pytanie 17:

Nie.

Pytanie nr 18

»Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu bez schowka po stronie pasazera?”

Odpowiedz na pytanie 18:
Nie.
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Pytanie nr 19
»Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu bez systemu kontroli ciénienia
w oponach?”

Odpowiedz na pytanie 19:
Nie.

Pytanie nr 20
»CzZy zamawiajagcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu bez mozliwosci wymontowania 2 rzedu
siedzen?”

Odpowiedz na pytanie 20:
Nie.

Pytanie nr 21
»Czy zamawiajacy dopuszcza w czesci pierwszej samochéd o mocy 116 km?”

Odpowiedz na pytanie 21:
Nie.

Pytanie nr 22
»Czy zamawiajacy dopuszcza wystanie oferty droga elektroniczng?”

Odpowiedz na pytanie 22:
Nie.

Pytanie nr 23

»Czesc 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza przedmiot zamowienia, ktéry posiada siinik benzynowy o katalogowym
oznaczeniu 1,2 | a w rzeczywistosci pojemnos¢ skokowa silnika wynosi 1199 cm3.

Nadmieniam, ze jest to pojemno$¢ niisza od oczekiwanej przez Zamawiajgcego o 0,00083%
i w zaden spos6b nie wptynie na uzytkowanie pojazdu. Pozostate parametry zawarte w siwz zostang
spetnione.”

Odpowiedz na pytanie 23:
Tak.

Pytanie nr 24

,Czesc 2.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd, ktérego kierownica jest regulowana w jednej ptaszczyinie na
gtebokosé?

Wyijasénienie - kierownica jest zamontowana pod katem okoto 45 stopni. Regulacja pozwala zaréwno
na dostosowanie odpowiedniej wysokosci jak i gtebokosci kierownicy i dobranie odpowiedniej
pozycji dla kierujgcego. Pozostate wymagania zawarte w siwz zostang spetnione.”

Odpowiedz na pytanie 24:
" Nie. ‘

Pytanie nr 25

»Czesé 1 - zakup i dostawa samochodu oscbowego

Czy dopuszczajg Panstwo pojemnos¢ silnika 1199 cm? ?

Oparcie tylnej kanapy sktadane i dzielone bez przejscia do przestrzeni bagaznika {tzw. otworu na narty)?”
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Odpowiedz na pytanie 25:
Tak — zdanie 1.

Oparcie tylnej kanapy sktadane i dzielone z przejsciem do przestrzeni bagainika — zgodnie z SIWZ.
Zamawiajgcy nie wymaga tzw. otworu na narty. Zamawiajacy oczekuje, aby po ztozeniu czesci
tylnej kanapy bylo przejscie do przestrzeni bagainika, czyli mozliwos¢ przewozenia dtuiszych
przedmiotéw - zdanie 2.

Pytanie nr 26

,Czes¢ 2 - zakup i dostawa samochodu osobowo-ciezarowego 5+1
Czy dopuszczajg Paristwo pojemnoé¢ silnika 1499 cm??

Podsufitka pokryta tkaning na dtugosci przestrzeni pasazerskiej?”

Odpowiedi na pytanie 26:
Tak — zdanie 1.
Tak — zdanie 2.

Udzielone wyjasnienie tresci SIWZ jest wigzace dla wszystkich uczestnikéw postepowania.
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu sktadnia i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Krzysztof J& $bzejewski
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